



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

KDW HOLDING APS

ØSTERGADE 60, 6840 OKSBØL

ÅRSRAPPORT

21. DECEMBER 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2017

Klaus K. Demandt Winther

CVR-NR. 38 27 43 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 21. december 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KDW Holding ApS Østergade 60 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 38 27 43 09 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 21. december 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Klaus K. Demandt Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Totalbanken Lille Gråbrødrestårde 1 5000 Odensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -36.659 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 800.000 kr. og en egenkapital på 13.341 kr.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet af de næste regnskabsår, gennem øget indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. DECEMBER - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
DRIFTSRESULTAT		-21.588
Andre finansielle omkostninger.....		-15.071
RESULTAT FØR SKAT		-36.659
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-36.659
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-36.659
I ALT		-36.659

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		800.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	800.000
ANLÆGSAKTIVER.....		800.000
AKTIVER.....		800.000

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-36.659
EGENKAPITAL.....	2	13.341
Gæld til pengeinstitutter.....		767.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.138
Anden gæld.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		786.659
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		786.659
PASSIVER.....		800.000
 Eventualposter mv.	 3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang	800.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	800.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	800.000	
 Egenkapital		 2
	Anparts kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 21. december 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-36.659
		-36.659
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	-36.659
		13.341
 Eventualposter mv.		 3
Ingen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 4
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparter i SB Engineering ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 800 tkr.		
